Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

INDICAÇÃO N° ______ DE 23 DE AGOSTO DE 2022.

Autor: Domingos Oliveira dos Santos Partido: PSB

Indica ao Executivo municipal a possibilidade de se
realizar serviços de cascalhamento e patrolamento
na rua dos Pecuaristas, neste Município.

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa, consultado o augusto e
soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expediente à Exma. Senhora Prefeita
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS, com cópia para o Secretário Municipal de Infraestrutura e
Logística – Sr. WESLEY DE SOUSA LOPES, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária.

Com meus cordiais cumprimentos, INDICO ao Executivo Municipal a
possibilidade de se realizar serviços de recuperação viária com cascalhamento e patrolamento na
rua dos pecuaristas, bairro Cavalhada 3.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se, pois, são inúmeras as reclamações dos usuários desta via.

Dessa forma, solicitamos a viabilidade de realizar urgentemente o
cascalhamento, bem como, o patrolamento.

Atenciosamente

Cáceres – MT 23 de agosto de 2022.

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS -PSB

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres - MT

José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056

Fone: (65) 3223-1707 site: https://www.caceres.mt.leg.br/

		2022-08-24T11:25:12-0400
	DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS:42983150100